

Protokoll

ÅRSMØTE SAMFUNNSBEDRIFTENE ENERGI

Dato: 22.06.2021 kl. 12:00 - 14:00

Sted: Digitalt møte – Zoom

Deltakere

Medlemmer i Samfunnsbedriftene Energi iht vedlagte liste

Fra administrasjonen

Cecilie Bjelland

Asle Strand

Arne Jakobsen

Niklas Kalvø Tessem

Dagsorden

1. Åpning ved bransjestyrets leder

Leder i Samfunnsbedriftene Energi bransjestyre, Kjell Are Johansen ønsket velkommen og åpnet årsmøtet.

2. Konstituering ved navneopprop

Det ble foretatt navneopprop, og 10 stemmeberettigede var til stede.

3. Godkjenning av innkalling

Innkalling ble godkjent.

4. Godkjenning av dagsorden

Dagsorden ble godkjent.

5. Valg av ordstyrer

Bransjestyrets leder Kjell Are Johansen ble valgt som ordstyrer.

6. Valg av referent

Arne Jakobsen fra administrasjonen ble valgt til referent.

7. Valg av to medlemmer til å undertegne protokollen

Alf Vee Midttun, Rauma Energi Holding og Ingar Tollum Andersen, Everket ble valgt til å undertegne protokollen.

8. Gjennomgang av aktuelle saker 2021 og uttalelse - energimelding

Aktuelle saker i 2021 ble gjennomgått av direktør Cecilie Bjelland.

Styreleder fremmet forslag til felles uttalelse Stortingsmelding 36 (2020 – 2021) «Energi til arbeid»:

Uttalelse fra årsmøtet til Samfunnsbedriftene energi

Samfunnsbedriftene mener stortingsmeldingen "[Energi til arbeid - langsiktig verdiskaping fra norske energiresurser](#)" er et godt grunnlag for å diskutere noen av utfordringene som den grønne omstillingen medfører, men den gir få svar. Og diskusjonen har allerede pågått lenge. Alle ønsker verdiskaping og arbeidsplasser, men hvordan får vi det til.

Elektrifisering på alle områder er ikke overraskende, det korte svaret på utfordringene. Meldingen foreskriver økt produksjon av fornybar kraft, forsterkninger av strømmettet, tydeligere prioriteringer av nye tilknytninger og økt bruk av hydrogen. Men meldingen er med få unntak, lite konkret når det gjelder forslag til hva som skal gjøres.

Meldingen gir få svar på viktige problemstillinger rundt elektrifiseringen av petroleumsinstallasjonene til havs. Hvilke alternativer har vi? Kan vi bruke offshore produksjon av hydrogen i stedet? Meldingen omtaler selv Deep Purple som et eksempel på dette. Hva er konsekvensene for landbasert industri hvis vi sender store mengder kraft ut til plattformene? Samfunnsbedriftene mener det er en rekke problemstillinger som må avklares før vi setter i gang med full elektrifisering av sokkelen.

Samfunnsbedriftene registrerer at det settes ned et ekspertutvalg som skal se på noen av problemstillingene, og ulike direktorater samt Statnett har fått i oppdrag å se på egne rutiner for å få forgang i omleggingen til det elektriske samfunnet.

Vi savner imidlertid en klar melding fra OED om hva de selv skal gjøre for å få til forbedringer og raskere behandling av alle uavklarte spørsmål. Nytt forbruk trenger nytt nett snarest mulig.

Mens vi venter på de store svarene må departementet legge til rette for raskere saksbehandling, tydeligere kriterier for prioriteringer og raskest mulig byggestart for de viktigste prosjektene. Vi kan ikke vente i flere år på en politisk behandling av en ekspertrapport som kommer sommeren 2022. Vi må komme i gang snarest mulig.

Samfunnsbedriftene oppfordrer derfor OED til å legge til rette for parallelle løp framover. Umiddelbare forbedringer og avklaringer må gå hånd i hånd med det langsiktige arbeidet.

Det ble votert og årsmøtet sluttet seg enstemmig til uttalelsen.

9. Orientering fra arbeidsgiverservice om lønnsoppgjøret for 2021

Faglig gjennomgang av om lønnsoppgjøret for 2021 ved Forhandlingsdirektør i Samfunnsbedriftene Barbro Noss.

10. Refleksjoner fra Vassdragsdirektøren - Kjetil Lund

Faglig innslag hvor Direktør Cecilie Bjelland i Samfunnsbedriftene Energi og Vassdragsdirektør Kjetil Lund diskuterte aktuelle bransjerelaterte temaer.

JA
WA

Saker til behandling:

2021 - 01 Valg til bransjestyret og valgkomiteén

Asle Strand fra administrasjonen orienterte om komiteens innstilling til nytt styre og valgkomite i Samfunnsbedriftene Energi.

Vedtak

1. Årsmøtet vedtar valgkomiteéns forslag til styre som følger:

Leder Kjell Are Johansen, Andøy Energi AS (til 2022), Ikke på valg
Nestleder Birger Høyland, Jæren Everk (til 2022), Ikke på valg
Margrethe Folkestad, Hurum Energi (til 2023), Gjenvalg
Gudrun Rollefsen, Hammerfest energi (til 2022), Ikke på valg
Runar Lia, Notodden energi (til 2023), ny

Varamedlemmer:

Bjørg Hvidsten, Midtkraft nett (til 2022), Ikke på valg
Ketil Kvaale, Vest-Telemark kraftlag (til 2022), Ikke på valg
Arne Tillung, Kvam energi (til 2023), ny

2. Årsmøtet vedtar valgkomiteéns forslag til valgkomité som følger:

Leder Rune Nesheim, Voss Energi (til 2022)
Nestleder Jan Gunnar Thors, Drangedal E-verk (til 2023)
Medlem Barry Larsen, Trollfjord AS (til 2023)

Vedtakene var enstemmige.



Alf Vee Midttun
Rauma Energi Holding

Oslo 22. juni 2021



Ingar Tollum Andersen
Everket AS

Vedlegg

Tilstedeværende årsmøtet Samfunnsbedriftene Energi 2021

Årsmøte Samfunnsbedriftene Energi
22. juni kl 1200 – 1400

Tilstedeværende

<u>Bedrift</u>	<u>Fornavn</u>	<u>Etternavn</u>
Andøy Energi AS	Kjell-Are	Johansen
Etna Nett AS	Tom	Knutsen
Everket AS	Ingar Tollum	Andersen
Hurum Energi AS	Margrethe	Folkestad
Jæren Everk AS	Birger	Høyland
Kvam Energi	Arne	Tillung
Midtkraft Nett AS	Björg	Hvidsten
Rauma Energi Holding	Alf	Vee Midtun
Sykkylven Energi	Per Arne	Edvardsen
Norefjell Nett AS	Espen	Slevikmoen

ATA
WA

